神农架林区 2018 年农村义务教育学校

教师公开招聘面试公告

根据《省教育厅省编办省人社厅省财政厅省物价局关于做好

2018 年全省农村义务教育学校教师招聘工作的通知》（鄂教人函

〔2018〕19 号，以下简称《通知》）和《神农架林区 2018 年公开

招聘农村义务教育教师公告》对报考神农架林区 2018 年农村义务

教育学校教师公开招聘条件的规定，以及笔试成绩和入围比例，

经资格审查组审核，新机制岗位考生王娜及非新机制岗位考生黄

邗等 98 名人员资格合格。现将有关面试事宜公告如下：

一、参加面试人员名单

（一）新机制岗位（11 名）

1.小学语文(1 岗 3 人)：王娜 孙 鉴 郑书荣

2.小学数学(2 岗 2 人)：周焘 蔡立洁 ，再无递补人员。

3.小学英语(1 岗 3 人)：田倩一 周芳 王单丽

4.小学音乐(1 岗 3 人)：向岚 彭昕阳 张锦会

（ 二）非新机制岗位（87 名）

1.教学点语文(6 岗 18 人)：黄邗 杨青春 邹萍 曾勇

刘晓丹 赵新荣 郭春 范丽君 王芳 崔晓艳 杜丹丹 韩雪娇

肖雪海 万义唯 李琴 何静静 马黎雅（递补）刘祥梅（递补）

2.教学点数学(2 岗 6 人)：钟秀林 陈景 李书勤 钟明月

刘兴红 高蓉珍

3.教学点英语(2 岗 6 人)：刘莎莎 钟秀丽 郑敏敏 李阳

王艳 代明莉

4.教学点体育(3 岗 9 人)：张森 张白雪 李超 谭宇 叶苹

王涛 王玉玺 卢梦炎 谭朝霞（递补）

5.教学点美术(3 岗 9 人)：邓鑫 陈颇 张月月 徐彬堃

向婕 杨帆 王潮 刘小露 周磊

6.中心小学语文(3 岗 9 人)：刘文辉 邓健民 马睿 罗熙鸢

汪霞 吴芳 张红 王会青 余淑君

7. 中心小学数学(2 岗 6 人)：徐念念 万超 钱知月 李小龙

孙茂丽 魏兆溱

8. 中心小学英语(1 岗 2 人)：杨凡 杨露月（递），再无递补

人员。

9. 中心小学科学(2 岗 6 人)：罗今靖 李森林 张晓霞

王嫣然 朱肖二（递补） 朱迅（递补）

10．初中数学(2 岗 6 人)：万久渝 张舒娇 彭鑫 向炜

夏宏磊 张远华（递补）

11.初中英语(2 岗 5 人)：张莉莉 王发凤 贾安新 刘念

彭叶子（递补），再无递补人员。

12.初中物理(1 岗 2 人)：陈建华 戢泷 ，再无递补人员。

13.初中化学(1 岗 3 人)：程丹 戢煜 何红鸿（递补）

二、面试内容及相关说明

（一）体育、音乐、美术岗位面试由技能测试和答辩两部分

组成（先答辩，后技能测试），技能测试、答辩各 100 分，按技能

测试 70%、答辩 30%计入面试成绩。美术岗位考生自备画具和画纸。

（二）除体育、音乐、美术外的其他岗位由说课和答辩两部

分组成（先说课，后答辩），说课、答辩各 100 分，按说课 70%、

答辩 30%计入面试成绩。

（三）答辩题为与教育相关的综合知识及与专业相关的知识；

说课题从学段学科中选取；技能测试为本专业基本技能项目。

（四）考生自备中午便餐。

三、面试考官（评委）产生、记分办法和程序

（一）面试考官（评委）产生。按《通知》要求和相关规定

执行。考官（评委）由 7人组成，其中，组长 1人，常设 3人，

专业 3人。考官（评委）通过抽签产生。

（二）记分办法和程序。各项面试结束后，考官（评委）当

场评分，评分程序为：评委打分并签字→工作人员收集评分表并

交给统分人员→统分人员进行统分（去掉一个最高分、去掉一个

最低分，取平均分，小数点后按四舍五入后保留 2位）→向考生

公布成绩。面试结束后当场公布考生成绩，考生当场签字确认。

四、面试时间和地点

（一）面试时间：2018年 6月 24日。当日 7:30考生凭身份

证、笔试准考证和面试通知单到指定候考室报到，8:00后不得入

场。

（二）面试地点：神农架林区实验初级中学（校门口有示意

图）。

五、岗位人员不足的处理办法

根据《通知》的规定，参加面试人员不足 1:3 比例的岗位（新

机制小学数学，非新机制中心小学英语、初中英语、初中物理），

可不核减岗位，对本岗位所有考生划定面试成绩合格线为 70 分，

面试成绩达到合格线的，根据笔试及面试综合总成绩，由高到低

按 1:1 比例确定参加考核和体检的人员，考核和体检均合格者可

以录用，有一项不合格的，不能录用，若还有合格递补人员，依

次递补，无合格递补人员的，自然核减岗位；面试成绩未达到合

格线的，直接淘汰。

咨询电话：0719—3335366（神农架林区教育局人事科）。

监管电话：0719—3335150（神农架林区人力资源和社会保障

局事业单位人事管理科）。

特此公告。

神农架林区教育局

2018 年 6 月 20 日

	根据《省教育厅省编办省人社厅省财政厅省物价局关于做好2018年全省农村义务教育学校教师招聘工作的通知》（鄂教人函〔2018〕19号，以下简称《通知》）和《神农架林区2018年公开招聘农村义务教育教师公告》对报考神农架林区2018年农村义务教育学校教师公开招聘条件的规定，以及笔试成绩和入围比例，经资格审查组审核，新机制岗位考生王娜及非新机制岗位考生黄邗等98名人员资格合格。现将有关面试事宜公告如下：
	一、参加面试人员名单
	三、面试考官（评委）产生、记分办法和程序
	（一）面试考官（评委）产生。按《通知》要求和相关规定执行。考官（评委）由7人组成，其中，组长1人，常设3人，专业3人。考官（评委）通过抽签产生。
	（二）记分办法和程序。各项面试结束后，考官（评委）当场评分，评分程序为：评委打分并签字→工作人员收集评分表并交给统分人员→统分人员进行统分（去掉一个最高分、去掉一个最低分，取平均分，小数点后按四舍五入后保留2位）→向考生公布成绩。面试结束后当场公布考生成绩，考生当场签字确认。
	四、面试时间和地点
	（一）面试时间：2018年6月24日。当日7:30考生凭身份证、笔试准考证和面试通知单到指定候考室报到，8:00后不得入场。
	（二）面试地点：神农架林区实验初级中学（校门口有示意图）。
	五、岗位人员不足的处理办法
	根据《通知》的规定，参加面试人员不足1:3比例的岗位（新机制小学数学，非新机制中心小学英语、初中英语、初中物理），可不核减岗位，对本岗位所有考生划定面试成绩合格线为70分，面试成绩达到合格线的，根据笔试及面试综合总成绩，由高到低按1:1比例确定参加考核和体检的人员，考核和体检均合格者可以录用，有一项不合格的，不能录用，若还有合格递补人员，依次递补，无合格递补人员的，自然核减岗位；面试成绩未达到合格线的，直接淘汰。
	咨询电话：0719—3335366（神农架林区教育局人事科）。
	监管电话：0719—3335150（神农架林区人力资源和社会保障局事业单位人事管理科）。